2024 年 3 月 18 日

各         位

会 社 名 株式会社 ア ド ヴ ァ ン グ ル ー プ

本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  末次 廣明

                                               (コード番号７４６３  東証スタンダード市場 )

                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規程に基づき、自己株式を消却する

ことを決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 自己株式の消却を行う理由

 資本効率を図り、ＰＢＲの向上並びに株主還元の充実をめざすため。

2. 消却に係る事項の内容

(1) 消却する株式の種類  当社普通株式

(2) 消却する株式の数   4,500,000 株

※ 消却前の発行済株式総数に対する割合（8.5％）

   (3) 消却予定日      2024 年 3 月 27 日

（ご参考）

   2024 年 3 月 18 日時点の自己株式の保有状況

   発行済株式総数 (自己株式除く)   35,924,806 株

    自己株式数           16,887,886 株

以上